2024 年 7 月吉日

各位

主催：公益社団法人愛知県理学療法士会

海部地区支部長 河邨 誠

2024年度 海部地区支部 懇談会・意見交換会

開催のお知らせ

さて、海部地区の理学療法士のネットワーク構築・連携向上を目的に、2024 年度海部地区支部 懇談会・意見

交換会を下記の通り開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

今回は現地開催による開催とさせて頂きました。海部地区支部の活動報告や愛知県理学療法士会からお伝え

したいことなどをお話しさせていただいたあとに、懇談会・意見交換を行いたいと思います。

今回は平日夜間に設定させていただきました。愛知県理学療法士会会員であればどなたでも参加可能です。仕

事等で遅れる場合でも気にせずに参加していただけると幸いです。

生涯学習制度のポイントはつきませんが、顔の見える地域のネットワーク構築のために是非ともご参加くだ

さい。

日 時： 2024 年 9 月 25 日（水）19:00～21:00

方 法： 現地開催

会 場：  JA 愛知厚生連 海南病院 講堂 （〒498-8502 弥富市前ケ須町南本田 396）

定 員： 50 名 ※先着順・定員に達し次第申込受付終了

参 加 費： 無料

対 象 者： 愛知県理学療法士会会員

内 容： 19:00-19:30 挨拶・活動報告など  支部局長 青木一樹先生

              海部地区支部長 河邨誠

19:30-20:30 懇談会・意見交換会

20:30-21:00 フリータイム

申込方法： 日本理学療法士協会「マイページ」よりお申込みください。

セミナーNO.130325

※本懇談会・意見交換会は日本理学療法士協会の生涯学習制度のポイント・点数付与は

ございません。（登録理学療法士更新ポイント、認定／専門理学療法士更新点数 対象外）

申込締切： 2024年 9月 18日（水）

【参加方法等の案内について】

マイページ申込後に届く自動返信メール：申込受付完了のお知らせ内で参加方法等をご案内いたします

ので、必ずご確認のうえ開催日まで大切に保管ください。

※自動返信メールが届かない場合は 9月 24日(火)までに事務局宛にご連絡ください。
▻迷惑メールフォルダに振り分けされている可能性もありますので問い合わせ前に必ずご確認ください。

▻開催日当日の問い合わせには対応できない場合もございますので予めご了承ください。

【意見交換会に関する問い合わせ先】

JA 愛知厚生連 海南病院 河邨 誠（468223@kainan.jaaikosei.or.jp）

【参加方法の案内等に関する問い合わせ先】

公益社団法人愛知県理学療法士会事務局（info@aichi-pt.jp）
※開局時間：9:00～17:00（土・日・祝を除く）